
 

 
 УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

V   СЕСІЯ   VІ   СКЛИКАННЯ 

 

 

РІШЕННЯ №  517   
 

22.12.2011 року                                                                                       м.Хуст  
 

 

Про затвердження Переліку об’єктів комунальної 

власності територіальної громади міста Хуст,  

які визначені до відчуження в 2012 році 

 

У відповідності до ст.7 Закону України “Про приватизацію невеликих 

державних підприємств (малу приватизацію)”, керуючись ст.ст. 29, 60 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, висновком постійно діючої 

депутатської комісії з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради,  міська рада 

 

в и р і ш и л а :  
 

1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності територіальної 

громади міста Хуст, які визначені до відчуження в 2012 році (Додаток №2). 

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого 

комітету Хустської міської ради у відповідності до вимог чинного 

законодавства України здійснити підготовку об’єктів комунальної власності 

територіальної громади міста Хуст до відчуження. 

3. Оприлюднити в засобах масової інформації та на офіційному сайті 

Хустської міської ради перелік об’єктів визначених до приватизації в 2012 році 

(Додаток№2).  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно 

діючу депутатську комісію з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з 

питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської 

ради. 

 
 

 
 

СЕКРЕТАР  РАДИ                          В.ЕРФАН 
 

 

 

 


